
令 和 ３ 年 ５ 月 ９ 日 

大会参加支部長様 

 〃 チームの皆様 

女 性 委 員 会 

 委員長 天野 真美 

 

 

第 31回東京都エルダーソフトボール大会ならびに 

第 14回東京都エルダー親善大会について 

 

 謹啓 

 平素より当協会に対しまして、格別の御支援・御理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会について、令和3年 5月23日を初日とし、開催する予定で進めておりまし

たが、この度の「緊急事態宣言の延長」で、期間が 5 月末日までとなったことにより、会場

となるグランドの使用が不可となりましたので、今状況下では、5月での実施は延期とさせて

いただきたいと存じます。 

女性委員会としては、「第 75回東京都レディース春季大会」、「第 24回東京都エルデス

ト大会」が終了した後の日程（7月11日以降）で、会場等を調整し、実施してまいりたいと

考えております。 

日程等が整いましたら、ご連絡（メールならびにHPに掲載）をさせていただきますので、

よろしくお願いいたします。 

なお、会場等の確保状況により、開催できない場合もあり得ることを予めご了承願います。 

謹白 

 

 

連絡先 

〒191-0065 東京都日野市旭が丘4-7-5-2-814  天野 真美  

携帯：０８０－３３９９－８１０７  

PCメールアドレス：tokyo.josei2020@gmail.com 

file:///L:/My%20Documents/soft/都ソ・女性/elder/2021/tokyo.josei2020@gmail.com

